Совет Пришибского сельского поселения

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области

РЕШЕНИЕ

23.11.2023 г.        №  8-1

О наделении Главы Пришибского сельского поселения Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области полномочиями по
принятию и передачи недвижимого имущества принадлежащего на праве

собственности  Муниципальному образованию Пришибское сельское поселение
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области,  в

собственность Азовского немецкого национального муниципального района Омской
области

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Омской области
«О реализации реформы местного самоуправления на территории Омской области»,
руководствуясь Уставом Пришибского сельского поселения Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области, Совет Пришибского
сельского поселения

РЕШИЛ:

 1. Наделить Главу Пришибского сельского поселения Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области полномочиями по
принятию (передачи) недвижимого (движимого) имущества из собственности
Муниципального образования Пришибское сельское поселение в собственность
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области, из
собственности Азовского немецкого национального муниципального района Омской
области в собственность Муниципального образования Пришибское сельское
поселение Омской области, а также по подписанию перечней муниципального
имущества, передаваемого в рамках разграничения вопросов местного значения на
территории Азовского немецкого национального муниципального района Омской
области.
 2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования
(обнародования).

Глава Пришибского сельского поселения
Азовского немецкого национального
Муниципального района Омской области    А.Э. Шволь

Председатель Совета Пришибского
Сельского  Поселения Азовского
 немецкого национального муниципального
 района  Омской области                                                                         С.В. Бадулина